It aforesaid with their appointmētēs unto my Cousin Daniel Wright of
 Sudon aforesaid Clerk and his Executors and Assignes for ever in regard
 of the likehood of my daughter Elizabeth his widow her Lawfull Heir
 & Heiress Not upon such Conditions and Limitacions as are hereafter by me
 in this my last will and Testament mentioed and expressed sub verbis alijs
 Conditionib; et ut in Testamento et vltimo voluntate mentioat et expressat
 et superius dicitur Daniel Wright et Ottomum suum per humilitate nra et
 dno sigis Mandij se admitti fuerit ad pmissa sicut vult **NO** nehem
 are tunc nat tunc Mesuagio nat vocat Dallowes Testament vlti dicitur dicit
 fuit tunc pntiu in vltimo qd dicitur Thomas Rex imperator fuit
 et hanc fuit **NO** Euriam fuit tunc vltimo die Octobr Anno domi
 millisimo septentesimo quinquagesimo quarto ex suzsum redd Elizabetha
 vltima et Johis Banman qd tunc dicitur dicitur Daniel Wright
 est inde semina p virgam tenent sibi et ad redd huius vlt voluntate domi
 rousu fuit huius Mandij et p formam et vltim testamenti et vlt voluntate
 et ad redd et seruie et dicitur est inde tenens salvo iure et
 dat dno de fmo p /:

Comptum est p homagio suus dicitur Netton Testamentum est p
 Edwardo Goate qd fuit islius dicitur Quod Thomas Barret sup vltimo
 die Octobr vltimo pntiu ante diem tunc huius dicitur venit in opta pona
 sua team scilicet dicitur et in hanc fante Goate suzsum redd in manus domi
 per manus scilicet dicitur **NO** vniam pntiu fante nat vltima vel pntiu pntiu
 totu tunc pntiu vltima et vniam Ad fante in Kirkinghall super
 inter tunc in dno scilicet Rust ex parte dicitur et fante imper Johis fuit
 in dno Ambrosij Rex ex parte dicitur ad obitum Imper vltimo nat vltima
 ordi tunc et super tunc vltima in Kirkinghall vltima tunc dicitur dicitur
 Thomas Barret fuit sibi et heredi b; suis vltima dicitur Thomae vltima
NO Euriam fuit tunc dicitur tertio die Sextembri Anno domi millisimo
 septentesimo septuagesimo tertio **NO** opus et vltim vltima Calcott
 vltima et hanc fmo imper tunc cui dicitur vltima Calcott fante et inde
 fante vltima tenent sibi et heredi b; suis vltima tenent domi
 rousu fuit huius Mandij et ad redd et seruie et dicitur est inde tenens
 salvo iure et dat dno de fmo p /:

Compertum est p homagio quod Johes Potter nat tunc islius
 Manerij super quarta die Septembri vltimo pntiu ante diem tunc huius
 dicitur suzsum reddidit in manus domi per manus vltima dicitur in
 et hanc dicitur Manerij Manerij natuor tenent Manerij dicitur omnia tenent et
 tenementa sua tenent de hoc Manerio p Copiam Collez dicitur tunc pntiu
NO opus et vltim Thomas fmo dicitur de Redgrave gen et dicitur
 suoz sub Conditione tamen si dicitur Johes Potter dicitur aut assign sui dicitur
 seu sibi fante pntiu Thomas fmo dicitur dicitur dicitur tunc vel
 assign sui dicitur dicitur Quinque libra dicitur dicitur legalis moner
 Anglia super dicitur die Septembri Qui tunc Anno domi millisimo septuagesimo
 apud dicitur Manerij dicitur in Redgrave pntiu Quod tunc pntiu
 et dat dno de fmo p /:

Testatum est p Edwardo Goate qd fuit islius dicitur Netton

suorum sub conditione tamen si Dominus Johannes Potter decesserit aut assignari solvunt
 seu solvi faciant pro Petro Thoma Flowerden executori Dominus in a totum vel
 assignari sui summam centum quinque librarum de terra feodorum legalis monete
 Anglie super quinto die Septembris Qui tunc Anno Domini millesimo septingentesimo
 apud Nunt mantona domo in Redgrave p[er] Quod tunc per aliquem p[er] //.

Testatum est in Curia h[er]editaria gen[er]alium s[er]vantium huius Curie Norwiche
 Comptum ex p[re]sentatione p[re]dicta quod Johannes Droghda gen[er]al[is] tenens istius manerij
 super sexto die Octobris ultimo p[re]terito ante diem istius Curie p[re]sentavit
 terram s[er]vantium et in p[re]sentia h[er]editaria gen[er]alium s[er]vantium in manus Domini per
 manus s[er]vantium illam p[re]sentavit et p[re]sentavit vocat Duntrey Glos
 simul cum tenementis et domibus et super edificat modo in usu et occupatione
 Johanne Barler que s[er]vantium et estimatorem Quatuor etiam sint p[re]sentavit
 minus cum p[re]sentavit tenentem inter terras vocat Sandeils ex parte orientis et
 tenentem imper[ator] Johanne Bretnes de p[ar]te orientis et abbatem super viam vocat
 Duntrey usque Austinum et super eodem tenentem vel viam ductu usque Westhall
 tenentem de eadem **Ad opus et usum** t[er]ri gen[er]alium s[er]vantium de Botedale
 gen[er]alium s[er]vantium suo conditione tamen si Dominus Johannes Bretnes decesserit
 vel assignari sui solvunt seu solvi faciant pro Petro Thoma Flowerden executori
 Dominus in a totum vel assignari sui summam quinque librarum de terra feodorum
 Anglie super tertio die Septembris Qui tunc Anno Domini millesimo septingentesimo
 apud Nunt mantona domo in Redgrave p[er] Quod tunc per aliquem p[er] //.

Ad hanc Curiam venit Dominus Adam de propria persona sua
 et s[er]vantium in manus Domini et manus s[er]vantium istius Curie omnes terras
 suas vocat vocat p[re]sentavit et tenentem t[er]ram tenentem simul p[re]sentavit
 p[re]sentavit **Ad opus et usum** Johanne Adam de Rirkinghall p[re]sentavit
 et s[er]vantium suo sub conditione tamen si Dominus Adam decesserit vel
 assignari sui solvunt seu solvi faciant pro Johanne Adam decesserit executori
 Dominus in a totum vel assignari sui summam Quatuordecim libras et p[re]sentavit
 Anglie super tertio die Octobris Anno Domini millesimo septingentesimo apud
 Nunt mantona domo in Rirkinghall p[er] Quod tunc per aliquem p[er] //.

Ad hanc Curiam venit Ambrosius de propria persona
 sua et s[er]vantium in manus Domini et manus s[er]vantium istius Curie t[er]ram et
 t[er]ram sua quatuordecim tenentem de tenentem Manerio in Gopiam t[er]ram Curie **Ad opus
 et usum** Ambrosij de tenentem s[er]vantium et s[er]vantium suo sub
 conditione tamen si Dominus Ambrosius decesserit aut assignari sui solvunt seu
 solvi faciant pro Ambrosio de tenentem executori Dominus in a totum vel assignari
 sui summam viginti quinque libras et Quatuordecim libras legalis monete Anglie super
 tertio die Septembris Anno Domini millesimo septingentesimo apud domo sua mantona
 in Rirkinghall p[er] Quod tunc per aliquem p[er] //.

Et quod nil sit plus p[re]sentavit nisi default tenentem et quilibet eorum est in
 man[us] 27

Nunt de Seta

Capital plea super terram de p[re]sentavit q[uod] Eliget Johanne Adam decesserit
 decesserit t[er]ram tenentem de Rirkinghall p[re]sentavit p[er] hoc Anno futurum
 Inu[er]unt dicit assignari decesserit p[re]sentavit

27

BACON
206

Et quod nisi licet plus peculiaris nisi default factator in adventu
terra apud hanc etiam a deforeo de quibus est in mia in.

Et ut amplius apud hanc suu &

Westhall in
Rickinghall Infr

Curia spiciat ibi fuit apud requisitorem
Johannes fretman an gen virtimo septimo die Julij
anno domini Millesimo et septingentesimo Anno regni
Regni scilicet uru Willi secundi Regis Angli Scotie
Francie et Hibnie Regis fide defensor et Inductor

Domagiu ibi Willus Rust
Samuel Ketr. Jud.
Thomas Strogeld.

Ad hanc Curiam

venit Thomas Suras gen nat tenens
istius manerij in propria persona sua et sursum reddidit terna manus
suas in manus domini hujus manerij p manus domini hujus omnia
terra et terna sua tenet de hoc manerio et Curiam Rotlor Curia cum
p tinent Ad opus et usum Johannis fretman de Rickinghall Infr
gen et hereditario suo imperpetuum Supra ad hanc Curiam venit p dominum
Johannes fretman in propria persona sua et tenuit p terna domini hujus
manerij de domini hujus tenentem ad omnia et singula p terna videlicet
Ad duas p terna vel pastura totum in sumul p estimatorem Otto clerici
et dimid jaron et existit in Rickinghall Infr inter terra manerij de
Sunderley in parte ex parte austrad et terra quondam Johannis strangman
imperpetuum Thomas Suras ex parte boread abult super terra manerij
Lart jaron in Quarantena vocat de Crosso totum versus orientem et super
viam vocat vnderwood way inter jaron manerij domid et p terna p terna
versus orientem Ac etiam ad unum tenementum nat vocat vnderwood
Ac ad duas vel pastura plus vel minus existit p terna sequit quing. ann
vna Rod et dimid et dicitur p terna p terna p terna quondam Rurth
Chapman jaron in vna p terna in quodam campo vocat de home setting jaron inter
Cotings Cole ex parte boread et venter vocat totum de boread land ex parte
austrad et ex parte Regiam viam quoniam venter venter versus orientem et super
aliam Regiam viam ibi versus orientem Ac etiam ad dimid et terna
terra jaron in Northfeld inter terra hujus manerij imperpetuum tenura Johannis
Osberus ex parte orientem et terra imperpetuum Thomas Shippe ex parte orientem
abult super terra manerij de vnderway versus boread et super terra quondam
Willi Paço versus austrum Ac ad vnam terna et her Rod Marishi tenentem
Aylon. vs jaron in fine venter vocat long grounds lane Ac ad her Rod
Marishi jaron ex parte ibi Ac ad vnam p terna tenentem Almolte
inter peniam ex sequen ex parte boread et terra nat imperpetuum Johannis
adant manerij de vnderway ex parte austrad et abult super terra imperpetuum
Johannis venter p terna versus orientem et super eodem viam
vocat vnderwood street versus orientem totum in sumul per estimatorem
suas terna vna Rod et dimid Ac ad vnam p terna tenentem vnderwood
jaron inter vntima p terna ex parte austrad et vntima imperpetuum Johannis

terra jaron in Northfeld inter terra hujus manerij imperpetuum tenura Johannis
Osberus ex parte orientem et terra imperpetuum Thomas Shippe ex parte orientem
abult super terra manerij de vnderway versus boread et super terra

Suas circa una Rod et Simis **Ac ad** unam portam terrae Centi Underwoods
jaron inter ultima portam ex parte Australis et hinc illud imperia Johannis

terre jaron in Northfields inter terre hujus manij imperii tenura Johannis
Oberus ex parte orienti et terre nuper Thomae Shipp ex parte orienti habet
abbat super terre manij de Underwode versus Boream et super terre quondam
Willi Paes versus Austrum **Ac ad** unam partem terre et hoc Rod Marisii tenent
Aylon: de jaron in fine vellei vocat long grounds lane **Ac ad** hoc Rod
Marisii jaron ex parte **Ac ad** unam portam terre tenentis Almothe
inter portam sequenti ex parte Boream et terre nuper Johannis
de Mantrey de Underwode ex parte Australis et abbat super terre imperii
de Johis vocat pikes trost eius versus orientem et super eodem viam
vocat Underwode street versus terra tontin insimul per estimatorem
Suas circa una Rod et Simis **Ac ad** unam portam terre Centi Underwoods
jaron inter ultima portam ex parte Australis et hinc illud imperia Johannis
deant quondam Johis Brount ex parte Boream et abbat sicut ultima
portam et tontin estimatorem deant **ne non** ad unam portam terre
tenentis Sparks jaron apud Pirklerrofts end inter portam portam terre
nuper Johannis deant tenentis Almothe ex parte orienti et abbat
super via ductu de tenemento nuper de Johis de Rithinghall
super vocat pirkler moore versus Austrum et super terre imperii Johannis
tenentis Almothe versus Boream et tontin Simis deant et Simis Rod
Quo dicitur Thomas Lucas et Margarot sunt in eius modo defuncti haer
es et heredes de reponibus suis sicut proceat et pro defuncti talis testis
heredes deo Thomas et Margarota imperia **Ad Curiam** Generaliam
fuit tenentis die Septembris Anno domini Millesimo septentesimo
et septuagesimo tertio Anno Regni Regis Caroli Terii imperii Anglie et
Britannie quinto ex reformatione domini super sursum reddidit Thomas Lucas
et Margarota de eius **ne non** ad septem terras et tres Rod terre quondam
Willi Shipter jaron in Campo de Rithinghall inferior in quadam parte terre
Arlabie tontin Northm deant in Campo vocat Northfields tontin
primu Quas p dicitur Thomas Lucas nuper sicut sibi et heredes de sur
sum reddidit Jonathan Aust **Ad Curiam** Generaliam fuit tenentis
die octavo Anno domini Millesimo septentesimo septuagesimo octavo Anno
Regni Regis Caroli Terii imperii Anglie et Britannie **Ac etiam**
de tres Inlansa terre et pasturam tontin per estimatorem Residuum terre
sive plus sive minus quod existit in octo septem potijs et modo jaron
et existit insimul in Rithinghall Superior et Rithinghall juxta viciniam
altera de in quodam Campo vocat Bush fields inter terre nuper Jonathan
Aust vocat Mopps in parte et terre Johannis Browne gen vocat pikes trost
et Munnose in parte de parte Australis et vellei ibi vocat Bush lane
in parte et terre Thomae Epping in parte de parte Boream uno tapit inde
abbat super terre nuper Johannis Jonathan Aust vocat mopps in parte et
et terre nuper Johannis Thomae Epping in parte versus orientem et alio tapit inde
abbat super terre Johannis Browne vocat Broad land versus orientem **Ac**
ad unam partem jaron ex parte ex altera parte per vellei vocat Bush lane
inter de vellei ex parte Australis et terre Edmundi Eddyman de parte
Boream abbat super pratum domini hujus manij vocat Book stool meadow
in parte et terre Johannis Edmundi Eddyman in parte versus orientem et super pratum
nuper Johannis Symonds vocat Park house meadow versus Boream tontin vellei
Quod dicitur mononot promissa p dicitur Thomas Lucas sicut sibi et heredes
de sursum reddidit Willi Warner **Ad Curiam** Specialiam fuit tenentis
Quarto die Aprilis Anno domini Millesimo septentesimo septuagesimo nono Anno
Regni Regis Caroli Terii imperii Anglie et Britannie primo **Ac etiam**
de tres de terre nuper jaron in Millmunt fields quondam Johis Chapman inter terre de
hujus manij ex utraque parte et abbat super Millmunt versus Austrum et super terre de

Versus Boream tenent per Reddit Quatuordecim denar p Annum et
alia terra de **Ac ad** unam portam terre tenentis Underwoods jaron

hujus Manerij ex utraque parte Et abbat sup Millway versus Austr' Et sup hanc sord

Versus Bortam tenet p Reddit Quatuordecim denar p annum et alia scribit de **Ac ad** unam penam ferris Jone ment underswoods jareu in Clauo vocat Millmouit inter eodem nam vocat Sangredgo way opste orion et abbat supra tenet glo bad Rorlor de Rikinghall vsus Austrum et super claus' de suis Manerio de Lindertley vsus Bortam tenet per estimacionem unam Austram et dimid **Ac ad** omnes alias terras jareu in Millmouit tenet iuxta duas et m Jue p dms Thomas Luras hnt sibi et heredes suis Ep sursum reddunt Jannis **Ac ad Curiam** hnt hnt quinto die Octobris Anno domi Millesimo septuagesimo et octogesimo octavo Regni Regis Karoli seci p d Juchimo secundo **Ac ad** unam Rod tenet jareu in Bushland et p d Jm venet ex parte Bortas et tenet in Thoma Luras ex parte Austrad Quo dms Thomas Luras hnt sibi et heredes suis Ep sursum reddunt dmi hnt gen **Ac ad Curiam** hnt tenet dimid die Octobris Anno domi Millesimo septuagesimo et octogesimo primo octavo Regni Karoli secundi p d Juchimo secundo Cui p dms Jochi freedom libata est inde Jema p virgam tenent sibi et heredes suis ad voluntate domi Thom tenentis hujus Manerij p Reddit et servit et admissus et inde dms Luro jure per Et dat dno de fund per

Et immediate postea Jedu nat Enr venit p dms Sulward gen in ex persona sua et rocam deulto et domag ymus Enr petit vsus dms Jochi freedom da pnto tenet reddi **Ac** p dms duobz penis tenet p estimacionem unam Otto Act et dimid jareu et existend in Rikinghall 4 pnta inter tenet Manerij de Lindertley ex parte Austrad et tenet quond Jochis Shengman imper dms Thoma Luras ex parte Bortas abbat supra tenet Jochis asart jareu in quarent vocat Eode vnt vsus orion et super vnderwood way inter jareu Mantons domi et pnta pnt vsus orion **Ac etiam** de pnto Jento nat vor vnderwoods **Ac** de pnto tenet cur pastur plus vel minus existend pnta hnt dms Aray vntus Act et dimid et dorem pnt tenet pastur et Bort quond Jm Chapman jareu in via penia in quod Clauo vocat ad hometting jareu inter claus' Cote ex parte Bortas et venet vocat Jochi Rodent land ex parte Austrad et pnto Regni vnam durtid vsq Lindertley vsus orion et super at Rogam vnam ten vsus orion **Ac** de pnto Jm dms cur tenet jareu in North pnta inter tenet hujus Manerij imper mte nnt Jochis Osforud ex pte orion et tenet nnt Thoma Shipp ex pte orion abbat supra tenet tenet Manerij de Lindertley vsus Bortam et tenet quond Jochi Pagg vsus Austr' **Ac** de pnto Act et her Act Marisi tenet Oylemeters jareu in fine venet vocat Long ground lane **Ac** de pnto tenet tot jareu ex pnto Centi et dimid inter penam ex Jochid ex pnto Bortas et tenet nat nnt Jochis asart Manerij de Lindertley ex pnto Austr' abbat supra tenet Curke moths and vsus orion et super eodem vnam vor vnderwood Jochi vsus orion tenet in simul p estimacionem duas cur vnt tot et dimid **Ac** de via per tenet Centi vnderwoods jareu inter vltima penam ex pnto Austrad et pnto hnt pnt Jochis asart quond Jochis Dyaunt ex parte Bortas et abbat supra tenet vnt penia et tenet nnt estimacionem Jochi **Ac** de vna penia tenet Centi Sparks jareu apud Pukle n ostend inter pnta penia tenet nnt Jochis asart Centi et dimid ex pnto orion et abbat sup vnam durtid de Cento imper dms Jochis vnt de Rikinghall Jochi tenet Pukles Meord vsus Austrum et sup tenet nnt Jochis Centi et dimid vsus Bortam et tenet dimid Act et dimid vntus Act inter Jochid vntus Enr Jue p dms Thomas Luras et Margardet vntus modo defunct hnt vnt et heredes dms Jochis suis tittim durtid et defunct talis vntus heredes dms Thoma et Margardet imper pnto Jochis Jochi freedom hnt sibi et heredes suis **Ac hanc Cur** et supius Ep sursum reddi pnto Thoma Luras et tenet et statem sequi quond sua pnta in Cur hnt in forma et natura tenet dno Actis de Jochi dms Jochi in se post ad eodem dno et modo pnto de sequentibus Jochi sua pnta hnt in cad dnt Jochi Jochi dno et Jochi Leo et petit quod pnto Jochi freedom demandat per

Jochi freedom hnt sibi et heredes suis **Ac hanc Cur** et supius Ep sursum reddi

Freeman hinc sibi et heredi suis **Ad hanc Cur** et supius expressimus
p^on Thomas Lucas et fecit ex parte sequi quibus sua p^on in Cur hinc in forma
et natura tenentur Rex de Inara sup^o dicitur in s^o post ad eodem tenentur et
incom^o p^on de sequenti dicitur sua p^on hinc in ead^o Cur Int^o Johes Doo et Rins
Reo et petit quod p^on Johes Freeman demandat. et

Sup quo p^on Johes Freeman aditum et ibi p^on hinc in Cur existit
in e^o p^on sua rompuit et sup^o hoc p^on Willus petit v^on p^on Johes
Mantrey et in qu^o d^o Johes non hinc Inarum nisi post^o dicitur quod d^o Johes
inde injuste et sine iudicio fecit p^on Johes Freeman infra dicitur annos jam vlt
elapso et vnde dicit quod ip^o fuit t^o de Centis p^on t^o p^on in d^o suo
ut de feod^o et jur^o ad voluntat^o dom^o p^on consuet^o istius Mantrey tempore pacis tempore
s^on Regis nunt rapient^o inde explet ad valent^o et in quo p^o et inde dicitur terra et

Et dicit Johes Freeman in e^o p^on sua venit hinc in Cur et defendit^o Jus suum
quando p^o et vocat^o inde ad warra^o Thomas Lucas aen^o qui fuit in propria persona
agens hinc in Cur gratis contra p^on t^o p^on et Ward et sup^o hoc p^o Willus
Sulward petit v^on p^on Thomas Lucas Centem p^o warra^o sua ad Centum t^o
p^on in forma p^o et vnde dicit quod ip^o fuit t^o de Centis p^on t^o p^on in d^o suo
in d^o suo hoc et de feod^o et jur^o ad voluntat^o dom^o p^on consuet^o istius Mantrey
tempore pacis tempore s^on Regis nunt rapient^o inde explet ad valent^o et in
quo p^o et inde dicitur terra et.

Et dicit Thomas Lucas tenens p^o warra^o sua p^on in propria persona sua venit
hinc in Cur et defendit^o Jus suum quando p^o et vnde dicit quod ip^o fuit t^o de Centis p^on t^o
Lamne^o Rex qui p^on hinc in Cur in e^o p^on sua rompuit et sup^o hoc p^o
Willus Sulward petit v^on p^on Thomas Lucas et p^on Lamne^o Rex Centem
p^o warra^o sua ad Centem p^on in forma p^o et vnde dicit quod ip^o fuit t^o de Centis p^on t^o
p^on in d^o suo hoc et de feod^o et jur^o ad voluntat^o dom^o p^on consuet^o istius Mantrey
tempore pacis tempore s^on Regis nunt rapient^o inde explet ad valent^o et in
quo p^o et inde dicitur terra et.

Et dicit Samuel Rex Centem p^o ward sua p^on p^on hinc in Cur in propria
persona venit et defendit^o Jus suum quando p^o et dicit quod ip^o fuit t^o de Centis p^on t^o
p^on in forma p^o et vnde dicit quod ip^o fuit t^o de Centis p^on t^o p^on in d^o suo
in d^o suo hoc et de feod^o et jur^o ad voluntat^o dom^o p^on consuet^o istius Mantrey
tempore pacis tempore s^on Regis nunt rapient^o inde explet ad valent^o et in
quo p^o et inde dicitur terra et.

Et postea t^o ad p^on hinc prima p^on p^on hinc in Cur in propria
persona venit et defendit^o Jus suum quando p^o et dicit quod ip^o fuit t^o de Centis p^on t^o
p^on in forma p^o et vnde dicit quod ip^o fuit t^o de Centis p^on t^o p^on in d^o suo
in d^o suo hoc et de feod^o et jur^o ad voluntat^o dom^o p^on consuet^o istius Mantrey
tempore pacis tempore s^on Regis nunt rapient^o inde explet ad valent^o et in
quo p^o et inde dicitur terra et.

Et sup hoc p^on Willus Sulward petit p^on minister Cur p^on
et et t^o dicitur r^onabilis hinc iudiciale.

Et postea scilicet ad hanc curiam venit... **Et postea** scilicet ad hanc curiam venit... **Et postea** scilicet ad hanc curiam venit... **Et postea** scilicet ad hanc curiam venit...

Et super hoc... **Et super hoc**...

Et immediate postea... **Et immediate** postea...

Et immediate postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea...

Et immediate postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea...

Et immediate postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea...

Et immediate postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea...

Et immediate postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea... **Et immediate** postea...